

ABC Mæglerne ApS

H.C. Ørsteds Vej 50C

1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 36943637

Årsrapport for 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABC Mæglerne ApS H.C. Ørsteds Vej 50C 1879 Frederiksberg C
CVR-nr.	36943637
Stiftelsesdato	30. juni 2015
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Frank Høholt, Adm. direktør Daniel Helmer Unkuri Bloch, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -145.612, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.841.088, og en egenkapital på kr. 1.452.694.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.063.840
Personaleomkostninger	1	-1.042.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-232.000</u>
Driftsresultat		-211.078
Finansielle indtægter		4.495
Finansielle omkostninger		<u>-442</u>
Resultat før skat		-207.025
Skat af årets resultat	2	<u>61.413</u>
Årets resultat		<u>-145.612</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-145.612</u>
		<u>-145.612</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Goodwill	3	928.000
Immaterielle anlægsaktiver		928.000
Andre tilgodehavender		20.985
Finansielle anlægsaktiver		20.985
Anlægsaktiver		948.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.678
Andre tilgodehavender	4	150.833
Periodeafgrænsningsposter		20.476
Tilgodehavender		177.987
Likvide beholdninger		714.116
Omsætningsaktiver		892.103
Aktiver		1.841.088

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	5	100.000
Overkurs ved emission	6	0
Overført resultat	7	1.352.694
Egenkapital		1.452.694
Hensættelser til udskudt skat		204.160
Hensatte forpligtelser		204.160
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.692
Selskabsskat		7.027
Anden gæld		101.090
Kortfristede gældsforpligtelser		184.234
Gældsforpligtelser		184.234
Passiver		1.841.088
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

Noter

2015

1. Personalemkostninger

Lønninger	972.779
Omkostninger til social sikring	3.449
Andre personalemkostninger	66.690
	<u>1.042.918</u>

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	7.027
Årets regulering af udskudt skat	-68.440
	<u>-61.413</u>

3. Goodwill

Kostpris primo	<u>1.160.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.160.000</u>
Årets afskrivninger	-232.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-232.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>928.000</u>

4. Andre tilgodehavender, omsætningsaktiver

Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør t.DKK 151 pr. statusdagen.

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>100.000</u>
Saldo ultimo	<u>100.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6. Overkurs ved emission

Saldo primo	1.498.306
Overført til Overført resultat	-1.498.306
Saldo ultimo	<u>0</u>

Noter

2015

7. Overført resultat

Overført fra Overkurs ved emission

1.498.306

Årets resultat

-145.612

Saldo ultimo

1.352.694

8. Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.DKK 21 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.